АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2019 г. № 0882 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе» на 2017-2019 г.г.»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 3 сентября 2013 года        № 0679 - па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 ноября 2016 года № 1209 - па, следующие изменения:
а) В приложении №3 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017 - 2019 г.г.» пункт 7.2 задачи №7 Проведение общественно-значимых мероприятий в Пинежском районе изложить в новой редакции:
	7.2. Проведение конкурсов, мероприятий различной направленности

	Администрация МО «Пинежский район»
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Проведение ежегодно не менее 3 мероприятий с количеством участников не менее 100 человек

	районный бюджет
	95,0
	45,0
	45,0
	5,0

	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого
	95,0
	45,0
	45,0
	5,0

б) В приложении №3 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017 - 2019 г.г.» в задачу №7 Проведение общественно-значимых мероприятий в Пинежском районе добавить пункт 7.5 следующего содержания:
	 7.5 Проведение конкурсов на присуждение премии главы муниципального образования
	Администрация МО «Пинежский район»
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	Ежегодное проведение мероприятий с количеством участников не менее 500 человек

	Районный бюджет
	40,0
	0
	0
	40,0

	Бюджет поселения
	0
	0
	0

	Прочие источники
	0
	0
	0

	Итого:

	40,0
	0
	0
	40,0

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район», разместить на сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации  МО «Пинежский район» А.В. Мурина.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин